
Zarządzenie Nr 63 /2019 

Starosty Mławskiego  

Z dnia  6 listopada 2019r.  

W sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego 

w Mławie 

Na podstawie art. 39 ust 1 i ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopad 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) oraz w zawiązku z Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz.U. z 208 r. poz. 936 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

W regulaminie wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Mławie wprowadza 

się następującą zmianę: 

Dodaje się rozdział VIIa w brzmieniu::  

„Rozdział VIIa Warunki i sposób przyznawania innych dodatków 

§11a Starosta może przyznać dodatek do wynagrodzenia w szczególności gdy ma 

zapewnienie jego refundacji ze środków unijnych” 

§2 

Zmiana regulaminu podlega ogłoszeniu na wewnętrznej stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Mławie  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia ogłoszenia. 

 

 

                                                                                                                    Starosta Mławski 

                                                                                                                      Jerzy Rakowski 

 


